## §. V.

Quod autem ad honores attinet Doctoreos, cum illorum imperatio quinquennio coercita sit, quis virtus verterit Vul- tejo prolegom. *de stud. juris Ipd. Rom. præmissis*, neminem ad gradum Docturae vel Licentiae admittendum statuerit, ante quinquennium expletum; cui subscribit Hill. *ad Donell. lib. 18. c. 3. lit. pp.*

## §. VI.

Neque impedit, quod quidam, ingenio prodigioso, ante illud ad eruditionem pervenerint, illud enim paucissimis contigerit, forte quod sunt Thebarum portæ, quot divitis ostia Nili, quorum paucitas ideo legem evertat? *l. 4. s. 6. ff. de LL. imo si eruditionem urseris, dixero tamen, principis mentem prævalere, quæ quinquennio non modo studiosorum animos ad eruditionem exacuere, sed & ambitioni limites ponere voluit; hocque adeo cavit, ut nemo, saltem ante illius lapsum, summos honores, utut meriti viderentur, (indignos enim alias jam examinis rigor arcebat,) vel petere auderet, vel conferre.*

G

## §. VII.

## §. VII.

Hinc est, quod strictissime illud observet Academia Tübingensis, teste Wurm. *nuc. jur. controv. in procem. contr. 9. n. 12.* quæ ante juris Candidatis Doctoreos honores non impertit, quam jurisjurandi religione affirmaverit, se in studio juris pertractando integrum quinquennium complevisse, collatura eosdem absque mora, si ceteris paribus, quinquennium studio datum fuerit, vide *c. 5. f. §. 29.*

## C A P. V.

## DE CONTRARIIS.

## S V M M A R I A:

- |                                    |   |
|------------------------------------|---|
| I. Contraria fusius explicata bre- | IV. Cum aliquo questu, quod nullum discrimen teneatur in subje- |
| viter.                             | cto studii,   |
| II. Tam quoad privilegia,          | V. Et honorum.  |
| III. Quam honores tanguntur.       |   |

## §. I.

**H**is ita stabilitis, quid quinquennio studii juris, etiam secundum hanc hypothesin adveretur, liquidum esse poterit, nec urget necessitas multis ante dicta repetere, crambemque bis coctam ad fastidium apponere.

## §. II.

Certum enim: non merere I) privilegia, hos, qui 1) extra Academias vivunt, v. c. 3. §. 6. nec 2) qui in Academias eorumdem causam destituunt, vel α) absentia, vel β) ignavia, aut γ) improba alias vita; ubi nota asotum rixas moventem, si probe delumbatus fuerit, nullum in Avth. Habita patrocinium inventurum, que bona facientibus favet, malorum non miseretur, propter §. 2. J. de bis qui sui c. 24. extr. de priv. Wirth. *de priv. th. 149. 150.* deletumque propter delictum ex matricula, illa amittere (recepturus tamen si in alia Academia inscribatur,) Dn. Schweder *Jur. publ. p. 8. sed. 1. c. 6. §. 10.*